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Del 3 

A) Jeg velger B. 

Den gang da, men nå er nå. 

Jeg satt på toget og ventet på at toget snart ville kommet til min stasjon. Toget var rødt og 
hvitt på utsiden. Jeg satt for meg selv og begynte å se meg litt rundt. Det satt 1 mann på setet 
som var bak mitt. Foran meg var det 2 kraftige karer i svart dress som satt på hver deres side 
av en kvinne. Resten av toget var tomt og jeg begynte å se ut av vinduet til venstre for meg. 
Vinduet var helt møkkete av alt sotet på utsiden, men da var jo ikke så rart siden hele toget 
var grå og skitten på innsiden. Stolpene ved dørene var hvite og toget hadde dårlige seter. 
Plutselig pirket mannen bak meg på skulderen min, og så da jeg snudde meg nærmet han seg 
meg og hvisket ¨Gå av på neste stasjon hvis du ikke vil at livet skal ta slutt.¨ Jeg så rart på han 
med et glimt av redsel i øynene mine. 

Toget stoppet på neste stasjon og jeg bare satt der. Da toget startet opp igjen kom han fyren og 
satte seg ved siden av meg. Han hvisket ¨Hvis du ikke går av på neste stasjon så er du så godt 
som død.¨ Jeg så ut av vinduet og skulle til å ta opp telefonen da han hvisket ¨Hvis du våger å 
ta ut telefonen og prøver å ringe noen så skal jeg love deg at du er ferdig.¨ Jeg så rart på han 
og ventet tålmodig på neste stasjon. Vi kom til Jessheim og han tok meg med ut, bak oss så 
jeg de 2 mennene med dressene klemme seg hardt inntil hverandre med kvinnen i midten. Jeg 
så mannen som holdt meg og spurte han ¨Hva er problemet ditt?¨ Han så på meg og sa ¨De 2 
mennene i dress har drept den kvinnen, hvorfor tror du de holdt seg så tett inntil henne? Jeg 
har ringt politiet og de er på vei nå for å arrestere dem.¨ 

Jeg tenker på denne dagen hver eneste dag. Tenk om det hadde vært meg som hadde vært den 
kvinnen som hadde blitt drept. Jeg var på vei hjem og da syntes jeg at jeg så 2 menn i svart 
dress stå borte ved en lyktestolpe og så på meg. Jeg fortsatte bare videre og begynte å gå litt 
fortere. Jeg så bak meg og det var ingen der, da jeg snudde hodet frem igjen ble jeg slått ned. 
Jeg våknet fastbundet til en stol og så bare 2 menn i svart dress der. Den ene sa ¨Du skulle 
aldri ha ventet med å gå av toget.¨ Så svartnet alt for meg og mitt liv var over. 

Den gangen så jeg bare det som skjedde, men nå hendte det med meg. 

 


